

Sølvsmedjen Facility ApS

Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 30 50 31 71

Ekstern årsrapport for 2016/17
(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6/12 2017


dirigent

Selskabsoplysninger

Sølvsmødjen Facility ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 30503171
Hjemsted: København
Stiftet: 17. april 2007
Regnskabsår: 2016/17

Direktion
Jens Hahn

Revision
Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma
Østerbrogade 62, 2100 København Ø
CVR-nr. 18 43 70 82

JJL
A1656317

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 53.297.

Egenkapitalen udgør kr. 1.277.196.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2015/16
BRUTTORESULTAT		31.960 69.280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		<u>36.363</u> <u>36.212</u>
RESULTAT FØR SKAT		68.323 105.492
Skat af årets resultat	1	<u>-15.026</u> <u>-23.210</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>53.297</u></u> <u><u>82.282</u></u>
 RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		53.297 82.282
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u> <u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>53.297</u></u> <u><u>82.282</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

AKTIVER	Note	30/6-16
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	21.125	26.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	799.872	804.034
Udskudt skatteaktiv	<u>218.658</u>	<u>233.684</u>
Tilgodehavender	<u>1.039.655</u>	<u>1.063.718</u>
Likvide beholdninger	<u>262.706</u>	<u>175.381</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.302.361</u>	<u>1.239.099</u>
AKTIVER	<u>1.302.361</u>	<u>1.239.099</u>

Balance pr. 30. juni 2017

PASSIVER	Note		30/6-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.152.196</u>	<u>1.098.899</u>
EGENKAPITAL	2	<u>1.277.196</u>	<u>1.223.899</u>
 Anden gæld		<u>25.165</u>	<u>15.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.165</u>	<u>15.200</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>25.165</u>	<u>15.200</u>
 PASSIVER		<u>1.302.361</u>	<u>1.239.099</u>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Eventualforpligtelser	3		

Noter

1 Skat af årets resultat	2015/16	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	15.026	23.210
Skat af årets resultat i alt	15.026	23.210

2 Egenkapital	1/7-16	Tilskud	Forslag til årets resultatford.	30/6-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	1.098.899	0	53.297	1.152.196
I alt	1.223.899	0	53.297	1.277.196

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.